
Stavba: Stavební opravy - Kasárna Jiřího z Poděbrad České Budějovice
Objekt: Velitelská budova, kasárna J. z Poděbrad

Místo: České Budějovice Datum: 26.02.2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Cena celkem s DPH

2.06 Kancelář

1 000 094002000-4
Vystěhování nábytku s opětovným nastěhováním po provedení
stavebních oprav hod

2 R R2019-03-4
Vystěhování nábytku (trezor) s opětovným nastěhováním po provedení
stavebních oprav kus

3 R R2019-01-4 Demontáž a zpětná montáž okenních látkových žaluzií kus

4 766 766662811-4 Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových kus

5 766 766691914-4
Vyvěšení křídel dveřních dřevěných s uložením a opětovným
zavěšením po provedení stavebních oprav, plochy do 2 m2 kus

6 784 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch
oken nebo dveří v místnostech výšky do 3,80 m2

2,34*1,345+2

Součet

7 784 784171121-4

Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo
samostatných prvků např. nábytku, radiátorů v místnostech výšky do
3,80 m2

8 581 58124842-4 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2

3,147+2+5

Součet

9 784 784121001-4 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

22,3+20,3+12+10,5+(6,11*3,27)

Součet

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Název firmy: BENESOLAR s.r.o.

Strana 1 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

10 011 612311131-4
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí
stěn m2 65,10

22,3+20,3+12+10,5 65,10

Součet 65,10

11 011 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných
konstrukcí stropů rovných m2 19,98

6,11*3,27 19,98

12 784 784181121-4
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do
3,80 m m2 85,08

22,3+20,3+12+10,5+(6,11*3,27) 85,08

Součet 85,08

13 784 784211111-4
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 85,08

22,3+20,3+12+10,5+(6,11*3,27) 85,08

Součet 85,08

14 776 776410811-4 Demontáž soklíků nebo lišt plastových m 18,40

6,2+5,2+3,5+3,5 18,40

Součet 18,40

15 776 776201811-4 Demontáž povlakových PVC podlahovin lepených ručně bez podložky m2 19,98

6,11*3,27 19,98

16 762 762511863
Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek
jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 15 mm m2 19,98

6,11*3,27 19,98

17 762 762511273

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB
jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky
desky 15 mm m2 19,98

6,11*3,27 19,98

18 776 776221111-4
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů
standardních m2 19,98

6,11*3,27 19,98

19 284 28411017 PVC heterogenní podlaha pro vyšší zatížení, tl. 2 mm m2 19,98

6,11*3,27 19,98

Strana 2 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

20 776 776411111-4 Montáž soklíků nebo lišt obvodových lepením, výšky do 80 mm m

6,2+5,2+3,5+3,5

Součet

21 284 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m

6,2+5,2+3,5+3,5

Součet

22 789 789121240-4
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění
odmaštěním m2

0,14*(1,97*2+0,8)

Součet

23 789 789121151-4
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a
nečistot zbroušením pomocí ručního nářadí m2

0,14*(1,97*2+0,8)

Součet

24 789 789321111-4
Zhotovení dvojnásobného nátěru ocelových konstrukcí třídy I dveřních
zárubní 80, základního, tloušťky do 80 µm m2

(0,14*(1,97*2+0,8))*2

Součet

25 246 24621533-4 hmota nátěrová syntetická samozákladující na kovy kg

1,327/9

Součet

26 766 766695212-4
Montáž truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do
100 mm kus

27 611 61187156 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm kus

28 013 974031121-4
Vysekání rýh pro kabel ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm m

29 741 741213811
Demontáž kabelu bez zachování funkčnosti silových, průřezu do 4
mm2 m

30 921 210813011-4
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV plných a kulatých
CYKY uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 - 6 mm2 m

31 921 210812011-4
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV plných a kulatých
CYKY uložených v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2 m

32 341 34111030-4 kabel silový s Cu jádrem CYKY 1 kV 3x1,5mm2 m

33 014 612135101-4 Výplň rýh pro kabel maltou, rýhy ve stěnách jakékoliv šířky m2

2*0,2

Součet

Strana 3 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

34 742 742110501
Výměna krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových
včetně zasekání odbočných kruhových kus

35 345 34571519 krabice univerzální z PH s víčkem KU 68, D 73,5 mm x 43 mm kus

36 741 741371823
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti modulového systému
zářivkových těles, délky přes 1100 mm kus

37 741 741371006
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů stropních
přisazených 4 zdroje s krytem kus

38 348 34814446
svítidlo zářivkové stropní přímé, mřížka parabolická, indukční
předřadník s kompenzací, 4x36W 1200 mm kus

39 741 741313813
Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro
prostředí normální do 10 A šroubové připojení do 2 svorek kus

40 741 741310001
Montáž spínačů jednopólových nástěnných se zapojením vodičů, pro
prostředí normální, vypínačů, řazení 1-jednopólových kus

41 345 34535515 spínač jednopólový Tango 10A bílý kus

2.08 Kancelář

42 000 094002000-5
Vystěhování nábytku s opětovným nastěhováním po provedení
stavebních oprav hod

43 R R2019-03-5
Vystěhování nábytku (trezor) s opětovným nastěhováním po provedení
stavebních oprav kus

44 R 2019-04-5
Rozebrání kovových šroubovaných regálů včetně jejich uložení a
pozdějšího opětovného sestavení po dokončení stavebních oprav kg

45 R R2019-01-5 Demontáž a zpětná montáž okenních látkových žaluzií kus

46 766 766662811-5 Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových kus

47 766 766691914-5
Vyvěšení křídel dveřních dřevěných s uložením a opětovným
zavěšením po provedení stavebních oprav, plochy do 2 m2 kus

48 766 766691914-5
Vyvěšení křídel dveřních dřevěných čalouněných plochy do 2 m2
včetně demontáže kování kus

49 784 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch
oken nebo dveří v místnostech výšky do 3,80 m2

2,34*1,34*2+4

Součet

50 784 784171121-5

Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo
samostatných prvků např. nábytku, radiátorů, místnostech výšky do
3,80 m2

Strana 4 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

51 581 58124842-5 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2

6,271+8+4

Součet

52 013 978059541
Odsekání obkladů stěn z obkládaček keramických vnitřních včetně
zarovnání podkladu, plochy přes 1 m2 m2

1,66*3,2

Součet

53 771 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2

54 784 784121001-5 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

20,4+22,3+21,2+14,6+35,5-(0,39*1,205)+(0,39*3,64*2)

Součet

55 011 612311131-5
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí
stěn m2

20,4+22,3+21,2+14,6+(0,39*3,64*2)

Součet

56 011 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných
konstrukcí stropů rovných m2

6,11*5,81-(0,39*1,205)

Součet

57 784 784181121-5
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do
3,80 m m2

20,4+22,3+21,2+14,6+35,5-(0,39*1,205)+(0,39*3,64*2)

Součet

58 784 784211111-5
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2

20,4+22,3+21,2+14,6+35,5-(0,39*1,205)+(0,39*3,64*2)

Součet

59 776 776410811-5 Demontáž soklíků nebo lišt plastových m

6,2+6,2+5,8+4,8

Součet

60 776 776201811-5 Demontáž povlakových PVC podlahovin lepených ručně bez podložky m2

6,11*5,81-(0,39*1,205)

Součet

Strana 5 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

61 762 762511863
Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek
jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 15 mm m2

6,11*5,81-(0,39*1,205)

Součet

62 762 762511273

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB
jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky
desky 15 mm m2

6,11*5,81-(0,39*1,205)

Součet

63 776 776221111-5
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů
standardních m2

6,11*5,81-(0,39*1,205)

Součet

64 284 28411017-1 PVC heterogenní podlaha pro vyšší zatížení, tl. 2 mm m2

6,11*5,81-(0,39*1,205)

Součet

65 776 776411111-5 Montáž soklíků nebo lišt obvodových lepením, výšky do 80 mm m

6,2+6,2+5,8+4,8

Součet

66 284 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m

6,2+6,2+5,8+4,8

Součet

67 789 789121240-5
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění
odmaštěním m2

0,14*(1,97*2+0,8)+0,14*(1,97*2+0,9)

Součet

68 789 789121151-5
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a
nečistot zbroušením pomocí ručního nářadí m2

0,14*(1,97*2+0,8)+0,14*(1,97*2+0,9)

Součet

69 789 789321111-5
Zhotovení dvojnásobného nátěru ocelových konstrukcí třídy I dveřních
zárubní 80 + 90, základního, tloušťky do 80 µm m2

(0,14*(1,97*2+0,8)+0,14*(1,97*2+0,9))*2

Součet

Strana 6 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

70 246 24621533-5 hmota nátěrová syntetická samozákladující na kovy kg

2,682/9

Součet

71 766 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých do ocelové zárubně
jednokřídlových, šířky přes 800 mm kus

72 611 61160216 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 90 L kus

73 766 766660728 Montáž dveřního kování interiérového zámku kus

74 2019-21-01-5 Zámková vložka cylindrická FAB 50D/30+35 kus

75 766 766660729 Montáž dveřního kování interiérového štítku s klikou kus

76 2019-21-05 Dveřní kování interiérové klika-klika, štítová stříbrná kus

77 766 766695212-5
Montáž truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do
100 mm kus

78 611 61187176-5 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm kus

79 611 61187156-5 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm kus

80 742 742110041 Výměna lišt elektroinstalačních vkládacích m

81 345 34571004 lišta elektroinstalační hranatá bílá 20 x 20 m

82 741 741213811-2
Demontáž kabelu bez zachování funkčnosti silových, průřezu do 4
mm2 m

83 921 210812011

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV CYKY uložených volně
v podhledu do stávající rozvodné krabice o počtu a průřezu žil 3x1,5 až
6 mm2 m

84 341 34111030-5 kabel silový s Cu jádrem CYKY 1 kV 3x1,5mm2 m

85 742 742110501-5
Výměna krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových
včetně zasekání odbočných kruhových kus

86 345 34571519-5 krabice univerzální z PH s víčkem KU 68, D 73,5 mm x 43 mm kus

87 741 741371823
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti modulového systému
zářivkových těles, délky přes 1100 mm kus

88 741 741371006-5
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů stropních
přisazených 4 zdroje s krytem kus

89 348 34814446-5
svítidlo zářivkové stropní přímé, mřížka parabolická, indukční
předřadník s kompenzací, 4x36W 1200 mm kus

90 741 741313875-5
Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti polozapuštěných nebo
zapuštěných, do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek kus

91 741 741310231-5
Montáž spínačů polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením
vodičů šroubové připojení, přepínačů, řazení 5-sériových kus

92 345 34535575-5 spínač řazení 5 Tango 10A bílý kus

Strana 7 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ
M
c

2.24 Kancelář

93 000 094002000
Vystěhování nábytku s opětovným nastěhováním po provedení
stavebních oprav hod

94 R R2019-03
Vystěhování nábytku (trezor) s opětovným nastěhováním po provedení
stavebních oprav kus

95 R R2019-01 Demontáž vertikálních látkových žaluzií včetně garnýže kus

96 R 2020-24-02-3

Montáž zastiňovacích vertikálních látkových žaluzií na strop včetně
horního profilu, řetízků a závaží a včetně výměny závěsů pro pevnější
uchycení k podhledu z důvodu velkého rozpětí žaluzií kus

97 2020-24-02-4
Žaluzie látkové vertikální komplet včetně nosného profilu s pojezdy a
háčky 3250 x 2950 mm 2x m2

3,25*2,95*2

Součet

98 590 59036338 závěs přímý stavitelný Pz ocel tl 4mm dl 95-130mm kus

99 776 776410811-2 Demontáž přechodových lišt podlah povlakových m

100 766 766691914-5
Vyvěšení křídel dveřních dřevěných čalouněných plochy do 2 m2
včetně demontáže kování kus

101 R R2019-02 Demontáž a zpětná montáž věšáku kus

102 784 784171111-1
Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch
oken nebo dveří v místnostech výšky do 3,80 m2

2,34*1,34*2+2

Součet

103 784 784171121

Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo
samostatných prvků např. nábytku, radiátorů, místnostech výšky do
3,80 m2

104 581 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2

12+6,271+2

Součet

105 766 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2

(6,125+5,380)*1,2

106 784 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

107 011 612311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí
stěn m2

108 784 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do
3,80 m m2

Strana 8 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

109 784 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2

22,5+21+21,5+15,3+(6,125*6,38)

110 763 763431801 Demontáž původního podhledu na zavěšeném roštu m2

6,125*6,38

111 763 763431001
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného
s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2 m2

6,125*6,38

112 590 59036513 deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm m2

6,125*6,38

Součet

113 R R2019-04 Odstranění podlahových lišt textilních m

6,38+5,8+6,125+6,125

114 776 776201811
Demontáž textilních povlakových podlahovin lepených ručně bez
podložky m2

(6,125*6,38)+(0,680*2,130)

115 762 762511863
Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek
jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 15 mm m2

(6,125*6,38)+(0,680*2,130)

Součet

116 762 762511273

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB
jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky
desky 15 mm m2

(6,125*6,38)+(0,680*2,130)

Součet

117 776 776211111 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2

(6,125*6,38)+(0,680*2,130)

118 697 69751026 koberec zátěžový střední zátěž š 4m m2

(6,125*6,38)+(0,680*2,130)

119 776 776411111 Montáž obvodových kobercových lišt výšky do 80 mm m

6,38+5,8+6,125+6,125

120 697 69751200 lišta kobercová 50x7mm m

6,38+5,8+6,125+6,125

121 776 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m

Strana 9 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

122 553 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro m

123 789 789121240-2
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění
odmaštěním m2

0,14*(1,97*2+0,9)

Součet

124 789 789121151-2
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a
nečistot zbroušením pomocí ručního nářadí m2

0,14*(1,97*2+0,9)

Součet

125 789 789321111-2
Zhotovení dvojnásobného nátěru ocelových konstrukcí třídy I dveřních
zárubní 90, základního, tloušťky do 80 µm m2

0,14*(1,97*2+0,9)*2

Součet

126 246 24621533-2 hmota nátěrová syntetická samozákladující na kovy kg

1,355/9

Součet

127 766 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých do ocelové zárubně
jednokřídlových, šířky přes 800 mm kus

128 611 61160216 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 90 L kus

129 786 786671131 Montáž oboustranného čalounění dveří jednokřídlových m2

0,9*2

130 2020-06-03 Čalounění na dveře koženkové 900 x 2000 mm kus

131 766 766660728 Montáž dveřního kování interiérového zámku kus

132 2019-21-01-5 Zámková vložka cylindrická FAB 50D/30+35 kus

133 766 766660729 Montáž dveřního kování interiérového štítku s klikou kus

134 2019-21-05 Dveřní kování interiérové klika-klika, štítová stříbrná kus

135 013 974031121
Vysekání rýh pro kabel ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm m

136 741 741213811-3
Demontáž kabelu bez zachování funkčnosti silových, průřezu do 4
mm2 m

137 921 210813011
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV plných a kulatých
CYKY uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 - 6 mm2 m

138 341 34111036 kabel silový s Cu jádrem CYKY 1 kV 3x2,5mm2 m

139 014 612135101-1 Výplň rýh pro kabel maltou, rýhy ve stěnách jakékoliv šířky m2

4*0,02

Strana 10 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

140 742 742110501-5
Výměna krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových
včetně zasekání odbočných kruhových kus

141 345 34571519-5 krabice univerzální z PH s víčkem KU 68, D 73,5 mm x 43 mm kus

142 741 741313875
Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti polozapuštěných nebo
zapuštěných, do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek kus

143 741 741310231
Montáž spínačů polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením
vodičů šroubové připojení, přepínačů, řazení 5-sériových kus

144 345 34535575 spínač řazení 5 Tango 10A bílý kus

145 741 741316823

Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti polozapuštěných nebo
zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové
2P+PE kus

146 741 741313044

Montáž zásuvek se zapojením vodičů šroubové připojení
polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE)
dvojnásobná šikmá kus

147 345 34555121 zásuvka 2násobná 16A Tango bílá pootočená kus

2.25 Kancelář

148 000 094002000-2
Vystěhování nábytku s opětovným nastěhováním po provedení
stavebních oprav hod

149 R R2019-03-2
Vystěhování nábytku (trezor) s opětovným nastěhováním po provedení
stavebních oprav kus

150 R R2019-01-2 Demontáž vertikálních látkových žaluzií včetně garnýže kus

151 R 2020-24-02-11
Montáž zastiňovacích vertikálních látkových žaluzií na strop včetně
horního profilu, řetízků a závaží kus

152 2020-24-02-5
Žaluzie látkové vertikální komplet včetně nosného profilu s pojezdy a
háčky 3500 x 2700 mm m2

2,7*3,5

Součet

153 766 766662811-2 Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových kus

154 766 766691914-1
Vyvěšení křídel dveřních dřevěných s uložením a opětovným
zavěšením po provedení stavebních oprav, plochy do 2 m2 kus

vstupní dveře

155 784 784171111-2
Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch
oken nebo dveří v místnostech výšky do 3,80 m2

2,34*2,26+2

Součet

Strana 11 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

156 784 784171121-2

Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo
samostatných prvků např. nábytku, radiátorů, v místnostech výšky do
3,80 m2

157 581 58124842-2 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2

7,288+6

Součet

158 784 784181121-2
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do
3,80 m m2

23+24,8+14,13+10,62

159 784 784211111-2
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2

23+24,8+14,13+10,62

160 R R2019-04-2 Odstranění podlahových lišt textilních m

6,5+3,48+1,2+0,5+5,34+4,48

161 776 776201811-2
Demontáž textilních povlakových podlahovin lepených ručně bez
podložky m2

7,49*4,48

162 762 762511867
Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek
jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky 18 mm m2

7,49*4,48

Součet

163 762 762511274

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB
jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky
desky 18 mm m2

7,49*4,48

Součet

164 776 776211111-2 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2

7,49*4,48

165 697 69751026-2 koberec zátěžový střední zátěž š 4m m2

7,49*4,48

166 776 776411111-2 Montáž obvodových kobercových lišt výšky do 80 mm m

6,5+3,48+1,2+0,5+5,34+4,48

167 697 69751200-2 lišta kobercová 50x7mm m

6,5+3,48+1,2+0,5+5,34+4,48

Strana 12 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

168 789 789121240-2
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění
odmaštěním m2

0,14*(1,97*2+0,9)

Součet

169 789 789121151-2
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a
nečistot zbroušením pomocí ručního nářadí m2

0,14*(1,97*2+0,9)

Součet

170 789 789321111-2
Zhotovení dvojnásobného nátěru ocelových konstrukcí třídy I dveřních
zárubní 90, základního, tloušťky do 80 µm m2

0,14*(1,97*2+0,9)*2

Součet

171 246 24621533-2 hmota nátěrová syntetická samozákladující na kovy kg

1,355/9

Součet

172 766 766695212-2
Montáž truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do
100 mm kus

173 611 61187176-2 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 92cm š 10cm kus

174 741 741313875-2
Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti polozapuštěných nebo
zapuštěných, do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek kus

175 741 741310231-2
Montáž spínačů polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením
vodičů šroubové připojení, přepínačů, řazení 5-sériových kus

176 345 34535575-2 spínač řazení 5 Tango 10A bílý kus

177 741 741316823-2

Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti polozapuštěných nebo
zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové
2P+PE kus

178 741 741313044-2

Montáž zásuvek se zapojením vodičů šroubové připojení
polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE)
dvojnásobná šikmá kus

179 345 34555121-2 zásuvka 2násobná 16A Tango bílá pootočená kus

2.26 Kancelář

180 000 094002000-3
Vystěhování nábytku s opětovným nastěhováním po provedení
stavebních oprav hod

181 R R2019-03-3
Vystěhování nábytku (trezor) s opětovným nastěhováním po provedení
stavebních oprav kus

182 R R2019-01-3 Demontáž vertikálních látkových žaluzií včetně garnýže kus

Strana 13 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

183 R 2020-24-02-12
Montáž zastiňovacích vertikálních látkových žaluzií na strop včetně
horního profilu, řetízků a závaží kus

184 2020-24-02-6
Žaluzie látkové vertikální komplet včetně nosného profilu s pojezdy a
háčky 2700 x 2680 mm m2

2,7*2,68

Součet

185 776 776410811-2 Demontáž přechodových lišt podlah povlakových m

186 766 766691914-5
Vyvěšení křídel dveřních dřevěných čalouněných plochy do 2 m2
včetně demontáže kování kus

187 784 784171111-3
Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch
oken nebo dveří v místnostech výšky do 3,80 m2

2,34*2,26+2

Součet

188 784 784171121-3

Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo
samostatných prvků např. nábytku, radiátorů, v místnostech výšky do
3,80 m2

189 581 58124842-3 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2

7,288+6

Součet

190 784 784211111-3
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2

25+22,56+10,85+16,14+(4,42*7,49)

191 R R2019-04-3 Odstranění podlahových lišt textilních m

4,42+4,42+6,49+5,3+1,29

192 776 776201811-3
Demontáž textilních povlakových podlahovin lepených ručně bez
podložky m2

7,49*4,42

193 762 762511867
Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek
jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky 18 mm m2

7,49*4,42

Součet

194 762 762511274

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB
jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky
desky 18 mm m2

7,49*4,42

Součet

Strana 14 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

195 776 776211111-3 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních m2

7,49*4,42

196 697 69751026-3 koberec zátěžový střední zátěž š 4m m2

7,49*4,42

197 776 776411111-3 Montáž obvodových kobercových lišt výšky do 80 mm m

4,42+4,42+6,49+5,3+1,29

198 697 69751200-3 lišta kobercová 50x7mm m

4,42+4,42+6,49+5,3+1,29

199 776 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m

200 553 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro m

201 789 789121240-2
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění
odmaštěním m2

0,14*(1,97*2+0,9)

Součet

202 789 789121151-2
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a
nečistot zbroušením pomocí ručního nářadí m2

0,14*(1,97*2+0,9)

Součet

203 789 789321111-2
Zhotovení dvojnásobného nátěru ocelových konstrukcí třídy I dveřních
zárubní 90, základního, tloušťky do 80 µm m2

0,14*(1,97*2+0,9)*2

Součet

204 246 24621533-2 hmota nátěrová syntetická samozákladující na kovy kg

1,355/9

Součet

205 766 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých do ocelové zárubně
jednokřídlových, šířky přes 800 mm kus

206 611 61160216 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 90 L kus

207 786 786671131 Montáž oboustranného čalounění dveří jednokřídlových m2

0,9*2

208 2020-06-03 Čalounění na dveře koženkové 900 x 2000 mm kus

209 766 766660728 Montáž dveřního kování interiérového zámku kus

210 2019-21-01-5 Zámková vložka cylindrická FAB 50D/30+35 kus

211 766 766660729 Montáž dveřního kování interiérového štítku s klikou kus

212 2019-21-05 Dveřní kování interiérové klika-klika, štítová stříbrná kus

Strana 15 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

213 742 742110041 Výměna lišt elektroinstalačních vkládacích m

214 345 34571004 lišta elektroinstalační hranatá bílá 20 x 20 m

215 741 741213811-4
Demontáž kabelu bez zachování funkčnosti silových, průřezu do 4
mm2 m

216 921 210812011

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV CYKY uložených volně
v podhledu do stávající rozvodné krabice o počtu a průřezu žil 3x1,5 až
6 mm2 m

217 341 34111030 kabel silový s Cu jádrem CYKY 1 kV 3x1,5mm2 m

218 741 741313875-3
Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti polozapuštěných nebo
zapuštěných, do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek kus

219 741 741310231-3
Montáž spínačů polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením
vodičů šroubové připojení, přepínačů, řazení 5-sériových kus

220 345 34535575-3 spínač řazení 5 Tango 10A bílý kus

221 741 741371823
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti modulového systému
zářivkových těles, délky přes 1100 mm kus

222 741 741371004
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů stropních
přisazených 2 zdroje s krytem kus

223 348 34814411
svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, elektronický
předřadník, 2x36W 1200 mm kus

224 741 741316823-3

Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti polozapuštěných nebo
zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové
2P+PE kus

225 741 741313044-3

Montáž zásuvek se zapojením vodičů šroubové připojení
polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE)
dvojnásobná šikmá kus

226 345 34555121-3 zásuvka 2násobná 16A Tango bílá pootočená kus

3.20 Kancelář
227 R R2019-01-6 Demontáž vertikálních látkových žaluzií včetně garnýže kus

228 R 2020-24-02-1
Montáž zastiňovacích vertikálních látkových žaluzií na strop včetně
horního profilu, řetízků a závaží kus

229 2020-24-02-2
Žaluzie látkové vertikální komplet včetně nosného profilu s pojezdy a
háčky 2690 x 1760 mm m2

2,69*1,76

Součet

230 766 766662811-6 Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových kus

Strana 16 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

231 766 766691914-6
Vyvěšení křídel dveřních dřevěných s uložením a opětovným
zavěšením po provedení stavebních oprav, plochy do 2 m2 kus

232 784 784171111-4
Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch
oken nebo dveří v místnostech výšky do 3,80 m2

2,34*1,34+2

Součet

233 784 784171121-6

Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo
samostatných prvků např. nábytku, radiátorů, v místnostech výšky do
3,80 m2

234 581 58124842-6 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2

5,136+2

Součet

235 784 784121001-6 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

11,55+8,41+18,6+17,03

236 011 612311131-6
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí
stěn m2

11,55+8,41+18,6+17,03

237 784 784181121-6
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do
3,80 m m2

11,55+8,41+18,6+17,03

238 784 784211111-6
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2

11,55+8,41+18,6+17,03+(3,19*5,65)

239 776 776410811-6 Demontáž soklíků nebo lišt plastových m

3,19+3,19+5,65+5,14+0,51

240 776 776201811-6 Demontáž povlakových PVC podlahovin lepených ručně bez podložky m2

3,19*5,65

241 014 631312121
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot
plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm m3

242 762 762511863
Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek
jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 15 mm m2

3,19*5,65

243 762 762511273

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB
jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky
desky 15 mm m2

3,19*5,65

Strana 17 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

244 776 776221111-6
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů
standardních m2

3,19*5,65

245 284 28411017 PVC heterogenní podlaha pro vyšší zatížení, tl. 2 mm m2

3,19*5,65

246 776 776411111-6 Montáž soklíků nebo lišt obvodových lepením, výšky do 80 mm m

3,19+3,19+5,65+5,14+0,51

247 284 28411004-6 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m

3,19+3,19+5,65+5,14+0,51

248 789 789121240-6
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění
odmaštěním m2

0,14*(1,97*2+0,8)

Součet

249 789 789121151-6
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a
nečistot zbroušením pomocí ručního nářadí m2

0,14*(1,97*2+0,8)

Součet

250 789 789321111-6
Zhotovení dvojnásobného nátěru ocelových konstrukcí třídy I dveřních
zárubní 80, základního, tloušťky do 80 µm m2

(0,14*(1,97*2+0,8))*2

Součet

251 246 24621533-6 hmota nátěrová syntetická samozákladující na kovy kg

1,327/9

Součet

252 766 766695212-6
Montáž truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do
100 mm kus

253 611 61187156-6 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm kus

254 013 974031121
Vysekání rýh pro kabel ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm m

255 741 741213811-6
Demontáž kabelu bez zachování funkčnosti silových, průřezu do 4
mm2 m

256 921 210813011
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV plných a kulatých
CYKY uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 - 6 mm2 m

257 341 34111036-6 kabel silový s Cu jádrem CYKY 1 kV 3x2,5mm2 m

258 014 612135101-5 Výplň rýh pro kabel maltou, rýhy ve stěnách jakékoliv šířky m2

6*0,02

Strana 18 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

259 741 741410003
Výměna uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením
pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana O do 10 mm m

260 2019-21-01-6 Izolovaný vodič lanko 6 mm CYA 10 zelenožlutá m

261 741 741316823-6

Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti polozapuštěných nebo
zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové
2P+PE kus

262 741 741313044-6

Montáž zásuvek se zapojením vodičů šroubové připojení
polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE)
dvojnásobná šikmá kus

263 345 34555121-6 zásuvka 2násobná 16A Tango bílá pootočená kus

3.21 Kancelář
264 R R2019-01-7 Demontáž vertikálních látkových žaluzií včetně garnýže kus

265 R 2020-24-02-13
Montáž zastiňovacích vertikálních látkových žaluzií na strop včetně
horního profilu, řetízků a závaží kus

266 2020-24-02-14
Žaluzie látkové vertikální komplet včetně nosného profilu s pojezdy a
háčky 2690 x 1760 mm 2x m2

2,69*1,76*2

Součet

267 766 766662811-7 Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových kus

268 766 766691914-7
Vyvěšení křídel dveřních bezpečnostních plochy do 2 m2 včetně
demontáže kování kus

269 784 784171111-4
Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch
oken nebo dveří v místnostech výšky do 3,80 m2

2,34*1,34*2+2

Součet

270 784 784171121-7

Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo
samostatných prvků např. nábytku, radiátorů, v místnostech výšky do
3,80 m2

271 581 58124842-7 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2

8,271+15

Součet

272 013 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní plochy do 2 m2 m2

(1,97*2+0,9)*0,2

273 011 642945111

Osazování ocelových zárubní bezpečnostních dveří hloubky 120 mm
do vynechaného otvoru s obetonováním dveří jednokřídlových do 2,5
m2 kus

Strana 19 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

274 R 2020-13-02

Dodávka a montáž bezpečnostních dveří 900/1970 jednokřídlových
plných bezpečnostní třídy RC 2 s požární odolností a s certifikací NBÚ
2 do bezpečnostní zárubně včetně dodávky zárubně, dodávky a
montáže uzamykacího systému - cylindrické vložky FAB a
bezpečnostního kování typu RC 3 s certifikací NBÚ, včetně dodávky a
montáže prahu a následného dodání certifikátu kus

275 784 784121001-7 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

276 011 612311131-7
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí
stěn m2

277 011 611311131-7
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných
konstrukcí stropů rovných m2

278 784 784181121-7
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do
3,80 m m2

279 784 784211111-7
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2

23,45+21,56+19,55+15,05+(5,89*6,45)

280 776 776410811-7 Demontáž soklíků nebo lišt plastových m

6,45+5,45+5,89+4,89

281 776 776201811-7 Demontáž povlakových PVC podlahovin lepených ručně bez podložky m2

6,45*5,89

282 014 631312121
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot
plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm m3

283 762 762511863
Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek
jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 15 mm m2

6,45*5,89

284 762 762511273

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB
jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky
desky 15 mm m2

6,45*5,89

285 776 776221111-7
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů
standardních m2

6,45*5,89

286 284 28411017 PVC heterogenní podlaha pro vyšší zatížení, tl. 2 mm m2

6,45*5,89

287 776 776411111-7 Montáž soklíků nebo lišt obvodových lepením, výšky do 80 mm m

6,45+5,45+5,89+4,89

Strana 20 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

288 284 28411004-7 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m

6,45+5,45+5,89+4,89

289 742 742110041 Výměna lišt elektroinstalačních vkládacích m

290 345 34571004 lišta elektroinstalační hranatá bílá 20 x 20 m

291 013 974031121
Vysekání rýh pro kabel ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm m

292 741 741213811-7
Demontáž kabelu bez zachování funkčnosti silových, průřezu do 4
mm2 m

293 921 210812011

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV CYKY uložených volně
v podhledu do stávající rozvodné krabice o počtu a průřezu žil 3x1,5 až
6 mm2 m

294 921 210813011-4
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV plných a kulatých
CYKY uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 - 6 mm2 m

295 341 34111030 kabel silový s Cu jádrem CYKY 1 kV 3x1,5mm2 m

296 014 612135101-5 Výplň rýh pro kabel maltou, rýhy ve stěnách jakékoliv šířky m2

4*0,02

297 742 742110501-5
Výměna krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových
včetně zasekání odbočných kruhových kus

298 345 34571519-5 krabice univerzální z PH s víčkem KU 68, D 73,5 mm x 43 mm kus

299 741 741371823
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti modulového systému
zářivkových těles, délky přes 1100 mm kus

300 741 741371006-7
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů stropních
přisazených 4 zdroje s krytem kus

301 348 34814446-7
svítidlo zářivkové stropní přímé, mřížka parabolická, indukční
předřadník s kompenzací, 4x36W 1200 mm kus

302 741 741313813
Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro
prostředí normální do 10 A šroubové připojení do 2 svorek kus

303 741 741310001
Montáž spínačů jednopólových nástěnných se zapojením vodičů, pro
prostředí normální, vypínačů, řazení 1-jednopólových kus

304 345 34535515 spínač jednopólový Tango 10A bílý kus

3.36 Kancelář

305 000 094002000-1
Vystěhování nábytku s opětovným nastěhováním po provedení
stavebních oprav hod

306 R R2019-01-1 Demontáž a zpětná montáž okenních látkových žaluzií včetně garnýže kus

307 766 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových kus

Strana 21 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

308 766 766691914
Vyvěšení křídel dveřních dřevěných s uložením a opětovným
zavěšením po provedení stavebních oprav, plochy do 2 m2 kus

309 784 784171111-4
Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch
oken nebo dveří v místnostech výšky do 3,80 m2

2,34*2,26+2

Součet

310 784 784171121-1

Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo
samostatných prvků např. nábytku, radiátorů, v místnostech výšky do
3,80 m2

311 581 58124842-1 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2

7,288+5

Součet

312 784 784121001-1 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2

24,4+24,4+10,4+7,1+(3,555*6,380)

313 011 612311131-1
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí
stěn m2

24,4+24,4+10,4+7,1

314 011 611311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných
konstrukcí stropů rovných m2

3,555*6,380

Součet

315 784 784181121-1
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do
3,80 m m2

24,4+24,4+10,4+7,1+(3,555*6,380)

316 784 784211111-1
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2

24,4+24,4+10,4+7,1+(3,555*6,380)

317 776 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt plastových m

6,6+6,6+3,4+2,5

318 776 776201811-1 Demontáž povlakových PVC podlahovin lepených ručně bez podložky m2

6,38*3,36

319 762 762511863
Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek
jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky do 15 mm m2

6,38*3,36

Strana 22 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

320 762 762511273

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB
jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky
desky 15 mm m2

6,38*3,36

321 776 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů
standardních m2

6,38*3,36

322 284 28411017 PVC heterogenní podlaha pro vyšší zatížení, tl. 2 mm m2

6,38*3,36

323 776 776411111-1 Montáž soklíků nebo lišt obvodových lepením, výšky do 80 mm m

6,6+6,6+3,4+2,5

324 284 28411004 lišta soklová PVC samolepící 30x30mm m

6,6+6,6+3,4+2,5

325 766 766695212
Montáž truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do
100 mm kus

326 611 61187176 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 92cm š 10cm kus

327 789 789121240
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění
odmaštěním m2

0,14*(1,97*2+0,9)

Součet

328 789 789121151
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a
nečistot zbroušením pomocí ručního nářadí m2

0,14*(1,97*2+0,9)

Součet

329 789 789321111
Zhotovení dvojnásobného nátěru ocelových konstrukcí třídy I dveřních
zárubní 90, základního, tloušťky do 80 µm m2

(0,14*(1,97*2+0,9))*2

Součet

330 246 24621533 hmota nátěrová syntetická samozákladující na kovy kg

1,355/9

Součet

331 013 974031121
Vysekání rýh pro kabel ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm m

332 741 741213811-8
Demontáž kabelu bez zachování funkčnosti silových, průřezu do 4
mm2 m

333 921 210812011-1
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV plných a kulatých
CYKY uložených volně počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2 m

Strana 23 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

334 921 210813011
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV plných a kulatých
CYKY uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 - 6 mm2 m

335 341 34111030 kabel silový s Cu jádrem CYKY 1 kV 3x1,5mm2 m

336 341 34111036 kabel silový s Cu jádrem CYKY 1 kV 3x2,5mm2 m

337 014 612135101-1 Výplň rýh pro kabel maltou, rýhy ve stěnách jakékoliv šířky m2

27*0,02

338 742 742110501-5
Výměna krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových
včetně zasekání odbočných kruhových kus

339 345 34571519-5 krabice univerzální z PH s víčkem KU 68, D 73,5 mm x 43 mm kus

340 741 741371823
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti modulového systému
zářivkových těles, délky přes 1100 mm kus

341 741 741371006-5
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů stropních
přisazených 4 zdroje s krytem kus

342 348 34814446-5
svítidlo zářivkové stropní přímé, mřížka parabolická, indukční
předřadník s kompenzací, 4x36W 1200 mm kus

343 741 741313875-1
Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti polozapuštěných nebo
zapuštěných, do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek kus

344 741 741310231-1
Montáž spínačů polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením
vodičů šroubové připojení, přepínačů, řazení 5-sériových kus

345 345 34535575-1 spínač řazení 5 Tango 10A bílý kus

346 741 741316823-1

Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti polozapuštěných nebo
zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové
2P+PE kus

347 741 741313044-1

Montáž zásuvek se zapojením vodičů šroubové připojení
polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE)
dvojnásobná šikmá kus

348 345 34555121-1 zásuvka 2násobná 16A Tango bílá pootočená kus

Strana 24 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Cena celkem s DPH

3.25 Kancelář

349 786 786626121
Výměna zastiňujících žaluzií horizontálních lamelových kovových
vnitřních do oken m2

1,27*0,35*4

350 611 61124340 Žaluzie interiérová Al 1270 x 350 mm kus

3.26 Kancelář

351 786 786626121
Výměna zastiňujících žaluzií horizontálních lamelových kovových
vnitřních do oken m2

1,27*0,35*4

352 611 61124340 Žaluzie interiérová Al 1270 x 350 mm kus

3.34 Chodba 3. NP

353 741 741410003
Výměna uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením
pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana O do 10 mm m

354 2019-21-01-6 Izolovaný vodič lanko 6 mm CYA 10 zelenožlutá m

355 013 974031122
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm m

356 741 741213811-9
Demontáž kabelu bez zachování funkčnosti silových, průřezu do 4
mm2 m

357 921 210813011
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV plných a kulatých
CYKY uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 - 6 mm2 m

358 921 210812011-1
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV plných a kulatých
CYKY uložených volně počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2 m

41+12+12-2

359 341 34111030 kabel silový s Cu jádrem CYKY 1 kV 3x1,5mm2 m

12

360 341 34111036 kabel silový s Cu jádrem CYKY 1 kV 3x2,5mm2 m

41+12

361 014 612135101-1 Výplň rýh pro kabel maltou, rýhy ve stěnách jakékoliv šířky m2

2*0,07

Strana 25 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Cena celkem s DPH

TZ Technické zhodnocení

A 2.24 - Kancelář

362 741 741371823-5
Demontáž původních svítidel bez zachování funkčnosti modulového
systému zářivkového, délky přes 1100 mm kus

363 741 741372112
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů vestavných podhledových
čtvercových obsahu přes 0,09 do 0,36 m2 kus

364 11-24-061 LED panel 36W 4000 Lm, 400 K, IP 54, vel. 595x595x10 mm kus

365 741 741213811-10
Demontáž původních kabelů bez zachování funkčnosti silových,
průřezu do 4 mm2 m

366 921 210812011

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV CYKY uložených volně
v podhledu do stávající rozvodné krabice o počtu a průřezu žil 3x1,5 až
6 mm2 m

367 341 34111030-8 kabel silový s Cu jádrem CYKY 1 kV 3x1,5mm2 m

368 013 997013831-1

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 170 904 t

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

369 003 946111112

Montáž pojízdných lešení s maximálním zatížením podlahy do 200
kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5
m kus

370 003 946111212
Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení - celkem
po dobu 60 dnů kus

2,000*30

371 R 2020-24-02 Úklidové práce v průběhu stavebních oprav a po jejich dokončení kus

372 921 210280001

Revize elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení,
měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100
tisíc Kč kus

373 013 997013116

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21
m t

374 013 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku se složením na vzdálenost
do 1 km t

Technické zhodnocení (položky č. 362 - 368) nesmí celkem přesáhnout hodnotu 40 000 Kč s DPH.

Strana 26 z 27



Č. KCN Kód položky Popis MJ

375 013 997013509
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km - celkem 29
km t

4,545*29

376 013 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102 t

377 013 997013809

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze
směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 107 t

378 013 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201 t

379 013 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203 t

380 013 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 170 904 t

Celkem

Strana 27 z 27


